DE SERVICIO:684090524891

RMU:70904 09-06-01 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:37DK11F360102260

LÍMITE DE PAGO:13 OCT 25

CORTE A PARTIR:14 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:217UM1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-25 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,451

$1,451

(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 682.42
Fecha, hora y lugar de impresion:21/10/2025 12:48:30hrsAbasolos/nSeccion-1Colonia CentroSanPedro PochutlaSanPedro PochutlaOaxacaMexicoCP 70900